№262 Руководителю организации

КОММЕРЧЕСКОЕ
ПРЕДЛОЖЕНИЕ
НА РАЗРАБОТКУ ДИЗАЙНА
ПРЕЗЕНТАЦИИ

QR Viber QR Skype

стр. 1

Здравствуйте! Очень здорово, что вы обратились к нам!

Мы работаем с 2007 года и заслужили доверие как надежного партнера у более 1500
клиентов, в их числе: ОАО “АСБ Беларусбанк”, ТК “Минск Кристалл Трейд”, ОАО “Криница” и
др.

Для получения желаемого результата вы сможете напрямую общаться с нашими веб-
дизайнерами и /или художниками иллюстраторами! Перед началом работ мы соберем
примеры работ ваших конкурентов, чтобы узнать ваши предпочтения!

Мы проанализировали предоставленную вами информацию и сообщаем, что
стоимость разработки презентации на:

- 1 уникальный дизайн макет ( А4 ), без отрисовки иллюстраций составит 160 бел.руб,
- 1 типовой дизайн макет - 80 бел.руб. Типовой дизайн - замена текст картинки.

Без НДС согласно гл. 32 ст.326 п.1.1.2 раздела VII ОЧ НК РБ.

В объем работы входит:
- подбор от 3-5 референсов (если необходимо);
- разработка 3-ех концепций на согласование;
- доработка 1-го дизайн-макета (в разработку включено до 3-ех итераций

дизайн-макета);
Стоимость дополнительной концепции одной страницы - 100 руб, итерации - 20 руб.
Текст предоставляет заказчик.

Иллюстрации - это элемент в баннере который отрисовывается от руки дизайнером.
Примеры сложности иллюстраций можно посмотреть по ссылке
https://vtop3.by/uslugi/tipy-illjustracij/

У нас неограниченное количество правок в одной итерации. Количество итераций (правок) 3.
Главное они не должны противоречить предыдущим правкам.

стр. 2

https://vtop3.by/uslugi/tipy-illjustracij/

Среди наших клиентов

ОАО «АСБ Беларусбанк» ТК «Минск Кристалл
Трейд»

ОАО «Криница»

РУП Издательство
«Белбланкавыд»

ЧКУП
“БЕЛПРОМСТАНДАРТ”

ГУ
БЕЛСПОРТОБЕСПЕЧЕНИЕ

ЧП "БЕЛМЕДСНАБ" ООО “БЕТОНИКУМ” ООО "НЬЮТОН ХИТ"

стр. 3

стр. 4

Наше портфолио

Брендбуки:

Логотипы

Этикетки

стр. 5

https://vtop3.by/uslugi/portfolio/

ОСТАЛИСЬ ВОПРОСЫ?

ВЫ МОЖЕТЕ
СВЯЗАТЬСЯ ЛИЧНО
СО МНОЙ.

С уважением, директор
ЧКУП
"Агентство Рекламы
и веб-разработки ВТОП3"
Михаил
+375 (29) 357 7007
3577007by@gmail.com
vtop3.by

QR Viber QR Skype

стр. 6

mailto:3577007by@gmail.com
https://vtop3.by/